
IZM reģ. nr. 4113903535, adrese Jelgavas iela 62, Kuldīga, Kuldīgas nov, LV – 3301, tālr.27020639 

e-pasts zeberina.psk@kuldigasnovads.lv, www.zeberina.psk.lv    

 

 

 

 

 

 

KULDĪGAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

INDRIĶA ZEBERIŅA KULDĪGAS PAMATSKOLA 

 

 
APSTIPRINĀTS 

ar Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolas 

direktores G.Buividas 2023.gada 

31.augusta rīkojumu Nr.2VSK/1.9/23/35 

 

Skolas padomes nolikums 
Kuldīgā 

 

Izdots saskaņā ar Izglītības likumu un 

 Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolas nolikumu 

 

1.Vispārējie noteikumi 

1.1. Sadarbībai starp Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolu (turpmāk tekstā Skola), 

ģimenēm, valsts un pašvaldības institūcijām tiek veidota Skolas padome. 

1.2. Skolas padome ir koleģiāla pašpārvaldes institūcija, kas darbojas saskaņā ar LR 

normatīvajiem aktiem, Skolas nolikumu un Skolas padomes nolikumu. 

1.3. Skolas padome ievēro sadarbības, radošas aktivitātes un ētikas principus. 

2. Sastāvs un ievēlēšanas kārtība 

 2.1. Skolas padomi ievēl uz 1 gadu, tās sastāvā ietilpst: 

  2.1.1. skolas direktors; 

  2.1.2. izglītības iestādes dibinātāja pārstāvis; 

2.1.3. administrācijas pārstāvji; 

  2.1.4. pedagogu pārstāvji; 

2.1.5. no katras klašu grupas 1-2 vecāku pārstāvji (Ja divas paralēlklases 1 

pārstāvis, ja 3 vai vairāk – 2 pārstāvji). Pārstāvjus izvirza klašu grupas vecāku 

kopsapulcē. 

2.2. Vecāku pārstāvis padomē nevar būt izglītības iestādes darbinieks, kura bērns mācās 

skolā. 

2.3. Padomi vada priekšsēdētājs, kuram ir vietnieks. Padomes priekšsēdētāju un 

vietnieku ievēl no padomē ievēlētajiem vecākiem visi padomes locekļi. 

2.4. Padomes priekšsēdētājs: 

 2.4.1. organizē padomes darbu; 

http://alterskola.kuldiga.lv/


IZM reģ. nr. 4113903535, adrese Jelgavas iela 62, Kuldīga, Kuldīgas nov, LV – 3301, tālr.27020639 

e-pasts zeberina.psk@kuldigasnovads.lv, www.zeberina.psk.lv    

 

 

 

 

 

 

KULDĪGAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

INDRIĶA ZEBERIŅA KULDĪGAS PAMATSKOLA 

 

 2.4.2. apstiprina padomes sēžu kārtību, sasauc un vada padomes sēdes; 

2.4.3. izsaka priekšlikumus skolas attīstības plānam; 

2.4.4. ir tiesīgs pieprasīt un saņemt no direktora un dibinātāja (pašvaldības) ar 

skolas darbību saistītos dokumentus un informāciju, kā arī sniegt pārskatu vai 

informāciju par skolas darbības jautājumiem. 

3. Padomes darba organizācija 

 3.1. Padomes sēdes notiek ne retāk kā 1 reizi semestrī. 

3.2. Informācija par skolas padomes sēdes norises laiku un izskatāmajiem jautājumiem 

tiek izsūtīti elektroniski vismaz 10 darba dienas pirms sēdes. 

3.3. Skolas padomes sēdes tiek protokolētas, protokols tiek sagatavots elektroniski, un 

informācija tiek nodota elektroniski skolas padomes locekļiem pēc pieprasījuma. 

3.4.Padomes lēmumus pieņem balsojot. Lēmums tiek pieņemts, ja ieradušies vairāk kā 

50% padomes pārstāvju. Par padomē pieņemtajiem lēmumiem klašu vecākus informē 

katras klašu grupas vecāku pārstāvis. 

3.5. Padomes lēmums ir spēkā, ja sēdē piedalās vismaz puse no padomes sastāva. 

3.6. Nepieciešamības gadījumā skolas padome var rīkot atklātās sēdes, pieaicinot skolas 

darbiniekus, skolēnus un vecākus. 

4. Padomes funkcijas 

 4.1. Skolas padome nodrošina sadarbību starp skolu, vecākiem un sabiedrību. 

4.2. Skolas padome ierosina uzlabojumus Skolas darba pamatjomās, kas attiecas mācību 

un audzināšanas un saimniecisko darbību, izstrādā priekšlikumus skolas attīstības 

plānam. 

4.3. Ierosina, kādus individuālos mācību līdzekļus nodrošina izglītojamo vecāki 

(personas, kas realizē aizgādību), kādus izglītības iestāde. 

4.4. Iesniedz priekšlikumus valsts un pašvaldības institūcijām. 

4.5. Pamatojoties uz skolas padomes priekšlikumiem, skolas direktors var pieņemt 

lēmumus, kas stājas spēkā ar rīkojuma izdošanas datumu. 

http://alterskola.kuldiga.lv/


IZM reģ. nr. 4113903535, adrese Jelgavas iela 62, Kuldīga, Kuldīgas nov, LV – 3301, tālr.27020639 

e-pasts zeberina.psk@kuldigasnovads.lv, www.zeberina.psk.lv    

 

 

 

 

 

 

KULDĪGAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

INDRIĶA ZEBERIŅA KULDĪGAS PAMATSKOLA 

 

4.6. Padomes lēmumiem ir ieteikuma raksturs, par tiem direktors informē pedagogus un 

izglītojamos. 

5. Citi noteikumi 

Grozījumi Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolas Skolas padomes nolikumā stājas 

spēkā 2023.gada 1.septembrī. 

 

http://alterskola.kuldiga.lv/

